
 
 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23  августа  2021 г.  № 23/119 

 

Екатеринбург 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 

Заслушав информацию секретаря Комиссии О.В. Семеньковой, 

руководствуясь подпунктом 1 пункта 6 статьи 30, подпунктом 4 пункта 8 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга  р е ш и л а : 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий : 

1.1. Освободить Букарева Дмитрия Борисовича, выдвинутого  

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1598 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Букареву Д.Б., считать недействительным. 

1.2. Освободить Зиновьеву Милицу Павловну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1598 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Зиновьевой М.П., считать недействительным. 



 2 

1.3. Освободить Рябова Михаила Михайловича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1598 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Рябову М.М., считать 

недействительным. 

1.4. Освободить Ягодкину Марину Петровну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ", от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1598 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Ягодкиной М.П., 

считать недействительным.  

1.5. Освободить Панёва Алексея Владимировича, выдвинутого  

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1604 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Панёву А.В., считать недействительным. 

1.6. Освободить Хромцову Ирину Сергеевну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1607 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Хромцовой И.С., 

считать недействительным. 

1.7. Освободить Чадову Юлию Ивановну, выдвинутую Свердловским 

областным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1612 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Чадовой Ю.И., считать недействительным. 



 3 

1.8. Освободить Иванову Людмилу Николаевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Ивановой Л.Н., считать недействительным. 

1.9. Освободить Иванову Олесю Васильевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1616 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Ивановой О.В., считать недействительным. 

1.10. Освободить Гаврилову Ирину Леонидовну, выдвинутую 

собранием избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1624 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Гавриловой И.Л., 

считать недействительным. 

1.11. Освободить Сапронову Ольгу Владиславовну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области политической партии 

"Демократическая партия России", от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1624 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Сапроновой О.В., считать недействительным. 

1.12. Освободить Низаеву Людмилу Саитяновну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1629 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Низаевой Л.С., считать недействительным. 



 4 

1.13. Освободить Жилякову Марину Александровну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1632 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Жиляковой М.А., считать недействительным. 

1.14. Освободить Ахметова Германа Бурхановича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1639 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Ахметову Г.Б., считать недействительным. 

1.15. Освободить Козлову Кристину Владимировну, выдвинутую 

собранием избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1639 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Козловой К.В., считать 

недействительным. 

1.16. Освободить Баженову Татьяну Александровну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1643 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Баженовой Т.А., считать недействительным. 

1.17. Освободить Арапову Юлию Сергеевну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1646 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Араповой Ю.С., 

считать недействительным. 



 5 

1.18. Освободить Брикулю Вадима Дмитриевича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1646 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Брикуле В.Д., считать недействительным. 

1.19. Освободить Козееву Марию Владимировну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Гражданская Платформа», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1646 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Козеевой М.В., считать 

недействительным. 

1.20. Освободить Черных Людмилу Васильевну, выдвинутую 

региональным отделением политической партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость" в Свердловской области, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1648 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Черных Л.В., считать недействительным. 

1.21. Освободить Суханову Ольгу Яковлевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1649 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Сухановой О.Я., считать недействительным. 

1.22. Освободить Захаренко Веру Александровну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Гражданская Платформа», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1654 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Захаренко В.А., 

считать недействительным. 



 6 

1.23. Освободить Артемьеву Наталью Владимировну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ СПРАВЕДЛИВОСТИ, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1659 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Артемьевой Н.В., считать недействительным. 

1.24. Освободить Тихонову Веру Михайловну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1659 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Тихоновой В.М., 

считать недействительным. 

1.25. Освободить Берстенева Виктора Сергеевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Гражданская Платформа», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1660 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Берстеневу В.С., 

считать недействительным. 

1.26. Освободить Ситникову Наталью Аркадьевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1663 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Ситниковой Н.А., считать недействительным. 

1.27. Освободить Иванова Сергея Анатольевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1665 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Иванову С.А., считать 

недействительным. 



 7 

1.28. Освободить Колмакову Людмилу Михайловну, выдвинутую  

региональным отделением в Свердловской области политической партии 

"Демократическая партия России", от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1666 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Колмаковой Л.М., считать недействительным. 

1.29. Освободить Невьянцеву Любовь Петровну, выдвинутую  

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1666 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Невьянцевой Л.П., считать недействительным. 

1.30. Освободить Панарина Сергея Александровича, выдвинутого  

региональным отделением в Свердловской области Всероссийской 

политической партии "НАРОДНЫЙ АЛЬЯНС", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1666 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Панарину С.А., считать недействительным. 

1.31. Освободить Бурову Юлию Михайловну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1669 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Буровой Ю.М., считать 

недействительным. 

1.32. Освободить Мальцева Валентина Владимировича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

«Гражданская Платформа», от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1674 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Мальцеву В.В., считать 

недействительным. 



 8 

1.33. Освободить Макарову Елену Вадимовну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1683 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Макаровой Е.В., 

считать недействительным. 

1.34. Освободить Малинина Андрея Аркадьевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Общественной 

организации - Всероссийской политической партии "ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1683 с правом решающего голоса 

по собственному желанию. Удостоверение, выданное Малинину А.А., 

считать недействительным. 

1.35. Освободить Мусатюк Алену Николаевну, выдвинутую  

региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1684 с правом 

решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, выданное 

Мусатюк А.Н., считать недействительным. 

1.36. Освободить Мусатюк Светлану Валерьевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1684 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Мусатюк С.В., считать недействительным. 

1.37. Освободить Тихонскую Анастасию Николаевну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1687 с правом решающего голоса по собственному желанию. 

Удостоверение, выданное Тихонской А.Н., считать недействительным. 



 9 

1.38. Освободить Бутенко Александра Сергеевича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением политической партии "Российская 

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1693 

с правом решающего голоса по собственному желанию. Удостоверение, 

выданное Бутенко А.С., считать недействительным. 

1.39. Назначить Деменьшину Алину Михайловну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1598. 

1.40. Назначить Макарову Оксану Леонидовну, выдвинутую 

региональным отделением Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1598. 

1.41. Назначить Моргунову Татьяну Геннадьевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1598. 

1.42. Назначить Тимерханову Надежду Анатольевну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1598. 

1.43. Назначить Ведерникову Кристину Сергеевну, выдвинутую 

региональным отделением Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1604. 

1.44. Назначить Кузину Елену Васильевну, выдвинутую Свердловским 

областным отделением Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 



 10 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1606. 

1.45. Назначить Апаницына Владимира Николаевича, выдвинутого 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1607. 

1.46. Назначить Порошину Ольгу Александровну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1612. 

1.47 Назначить Болих Елену Николаевну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1613. 

1.48. Назначить Дроздову Наталью Сергеевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1616. 

1.49. Назначить Федоровских Веру Николаевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1624. 

1.50. Назначить Шайхлисламову Альбину Вагизовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1624. 

1.51. Назначить Васильеву Марию Дмитриевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 



 11 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1629. 

1.52. Назначить Чуракову Марину Сергеевну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1632. 

1.53. Назначить Буць Марию Вадимовну, выдвинутую Свердловским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России, членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1639. 

1.54. Назначить Корнеева Николая Викторовича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1639. 

1.55. Назначить Мурзинову Марию Станиславовну, выдвинутую 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1643. 

1.56. Назначить Дуганова Михаила Сергеевича, выдвинутого 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1646. 

1.57. Назначить Клименко Екатерину Владимировну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1646. 

1.58. Назначить Тоскуеву Елизавету Владиславовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1646. 



 12 

1.59. Назначить Щеткову Кристину Сергеевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1648. 

1.60. Назначить Копьева Владимира Александровича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1649. 

1.61. Назначить Бикмурзина Алексея Антоновича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1654. 

1.62. Назначить Гусева Дмитрия Сергеевича, выдвинутого собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1659. 

1.63. Назначить Мозыреву Елену Павловну, выдвинутую региональным 

экологическим общественным движением Свердловской области 

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1659. 

1.64. Назначить Пестову Ольгу Петровну, выдвинутую региональным 

экологическим общественным движением Свердловской области 

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1660. 

1.65. Назначить Ситникова Александра Анатольевича, выдвинутого 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1663. 

1.66. Назначить Каблинова Сергея Евгеньевича, выдвинутого 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 



 13 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1665. 

1.67. Назначить Жильцову Александру Александровну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1666. 

1.68. Назначить Кокоулину Екатерину Анатольевну, выдвинутую 

региональным отделением Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1666. 

1.69. Назначить Севрюгину Юлию Валерьевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1666. 

1.70. Назначить Мельникову Викторию Вячеславовну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1669. 

1.71. Назначить Шантурова Владислава Денисовича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1674. 

1.72. Назначить Иконникову Ларису Викторовну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1678. 

1.73. Назначить Ефимова Арсения Андреевича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1683. 



 14 

1.74. Назначить Испирян Викторию Анатольевну, выдвинутую 

региональным экологическим общественным движением Свердловской 

области «ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1683. 

1.75. Назначить Мерзлякову Елену Михайловну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 1684. 

1.76. Назначить Ушакову Ольгу Петровну, выдвинутую региональным 

отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской области, членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1684. 

1.77. Назначить Безгодову Ирину Михайловну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1687. 

1.78. Назначить Сафина Наиля Ниязовича, выдвинутого региональным 

экологическим общественным движением Свердловской области 

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ», членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1693. 

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии № 1598, 1604, 

1606, 1607, 1612, 1613, 1616, 1624, 1629, 1632, 1639, 1643, 1646, 1648, 1649, 

1654, 1659, 1660, 1663, 1665, 1666, 1669, 1674, 1678, 1683, 1684, 1687, 1693 

и опубликовать на сайте Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга. 



 15 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


